
UCHWAŁA NR X/115/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie nadania rondu  nazwy "Rondo Unii Europejskiej"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.),  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę "Rondo Unii Europejskiej", dla ronda znajdującego się na drodze gminnej 
w obrębie miasta Trzebnica. Położenie ronda, określa załącznik graficzny nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 2B268395-A74E-4D4B-84DC-43540567A74F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr X/115/19

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 18 października 2019 r.

Id: 2B268395-A74E-4D4B-84DC-43540567A74F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR X/115/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

Z DNIA 18.10.2019 roku

w sprawie nadania rondu nazwy "Rondo Unii Europejskiej"

Prace nad Uchwałą podjęto w związku z upamiętnieniem 15-lecia wejściu Polski do Unii

Europejskiej, w związku z brakiem przeciwwskazań do usankcjonowania wskazanego wyżej

wniosku i zaproponowanej nazwy ronda, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) przygotowano

projekt niniejszej uchwały.

Id: 2B268395-A74E-4D4B-84DC-43540567A74F. Uchwalony Strona 1




